
Bahneröffnung DJK Frankenberg, Tag 2
Waldstadion Aachen, am 03.05.2015 Ergebnisliste

Dreikampf mU14 Jugend M12
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  75M WEI BAL  
1 23 Kern Clemens 2003 Alemannia Aachen 1051  

  
11,29

(382)

3,45 m
+0,0
(322)
(704)

39,00 m

(347)
(1051)

2 21 Gösgens Philipp 2003 Alemannia Aachen 1043  

  
11,29

(382)

4,10 m
+0,0
(399)
(781)

27,00 m

(262)
(1043)

3 22 Holschbach Jakob 2003 Alemannia Aachen 995  

  
11,82

(338)

3,74 m
+0,0
(357)
(695)

32,00 m

(300)
(995)

4 24 Peeters Ole 2003 Alemannia Aachen 988  

  
12,63

(276)

3,67 m
+0,0
(349)
(625)

41,50 m

(363)
(988)

5 5 Wahlen Max 2003 Aachener TG 977  

  
11,90

(331)

3,59 m
+0,0
(339)
(670)

33,00 m

(307)
(977)

6 4 Schneider Björn 2003 Aachener TG 964  

  
12,00

(323)

3,79 m
+0,0
(363)
(686)

29,00 m

(278)
(964)

7 6 Wille Daniel 2003 Aachener TG 939  

  
11,53

(362)

3,26 m
+0,0
(299)
(661)

29,00 m

(278)
(939)

8 19 Baum Jakob 2003 Alemannia Aachen 922  

  
12,11

(315)

3,57 m
+0,0
(337)
(652)

28,00 m

(270)
(922)

9 57 Jenniches Luca 2003 DJK Frankenberg Aachen 913  

  
11,95

(327)

3,62 m
+0,0
(343)
(670)

24,50 m

(243)
(913)

10 3 Ellerhorst Moritz 2003 Aachener TG 887  

  
12,20

(308)

3,43 m
+0,0
(320)
(628)

26,50 m

(259)
(887)

11 73 Brawn Joris 2003 LG Ameln/Linnich 875  

  
12,38

(294)

3,75 m
+0,0
(359)
(653)

22,00 m

(222)
(875)

Dreikampf mU14 Jugend M13
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  75M WEI BAL  
1 26 Pütz Kristof 2002 Alemannia Aachen 1214  

11,01 4,53 m 41,00 m



  
(408)

+0,0
(446)
(854)

(360)
(1214)

2 68 Rüter Leon 2002 DJK Herzogenrath 1206  

  
10,95

(414)

4,18 m
+0,0
(408)
(822)

45,00 m

(384)
(1206)

3 71 Wittmann Felix 2002 LSG Eschweiler 1175  

  
11,26

(385)

4,35 m
+0,0
(427)
(812)

41,50 m

(363)
(1175)

4 7 Röper Paul 2002 Aachener TG 1092  

  
10,99

(410)

4,29 m
+0,0
(420)
(830)

27,00 m

(262)
(1092)

Blockwettkampf Lauf mU14 Jugend M12
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  BAL 60H 75M WEI 800  
1 23 Kern Clemens 2003 Alemannia Aachen 1739  

  
39,00 m

(347)

12,59

(308)
(655)

11,29

(382)
(1037)

3,45 m
+0,0
(322)

(1359)

2:47,53

(380)
(1739)

2 21 Gösgens Philipp 2003 Alemannia Aachen 1623  

  
27,00 m

(262)

12,90

(287)
(549)

11,29

(382)
(931)

4,10 m
+0,0
(399)

(1330)

3:09,86

(293)
(1623)

3 24 Peeters Ole 2003 Alemannia Aachen 1531  

  
41,50 m

(363)

14,66

(187)
(550)

12,63

(276)
(826)

3,67 m
+0,0
(349)
(1175)

2:53,24

(356)
(1531)

4 22 Holschbach Jakob 2003 Alemannia Aachen 1496  

  
32,00 m

(300)

13,54

(248)
(548)

11,82

(338)
(886)

3,74 m
+0,0
(357)

(1243)

3:22,15

(253)
(1496)

5 73 Brawn Joris 2003 LG Ameln/Linnich 1476  

  
22,00 m

(222)

13,65

(242)
(464)

12,38

(294)
(758)

3,75 m
+0,0
(359)
(1117)

2:52,45

(359)
(1476)

6 57 Jenniches Luca 2003 DJK Frankenberg Aachen 1467  

  
24,50 m

(243)

13,30

(262)
(505)

11,95

(327)
(832)

3,62 m
+0,0
(343)
(1175)

3:09,98

(292)
(1467)

7 5 Wahlen Max 2003 Aachener TG 1340  

  
33,00 m

(307)

aufg. 11,90

(331)
(638)

3,59 m
+0,0
(339)
(977)

2:51,50

(363)
(1340)

8 4 Schneider Björn 2003 Aachener TG 964  

  
29,00 m

(278)

aufg. 12,00

(323)
(601)

3,79 m
+0,0
(363)
(964)

aufg.

9 6 Wille Daniel 2003 Aachener TG 939  

  
29,00 m

(278)

aufg. 11,53

(362)
(640)

3,26 m
+0,0
(299)
(939)

aufg.

10 3 Ellerhorst Moritz 2003 Aachener TG 887  

  
26,50 m

(259)

aufg. 12,20

(308)
(567)

3,43 m
+0,0
(320)
(887)

aufg.



19 Baum Jakob 2003 Alemannia Aachen n.a.  

  
28,00 m

(270)

13,79

(234)
(504)

12,11

(315)
(819)

3,57 m
+0,0
(337)
(1156)

n.a.

Blockwettkampf Lauf mU14 Jugend M13
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  BAL 60H 75M WEI 800  
1 26 Pütz Kristof 2002 Alemannia Aachen 2099  

  
41,00 m

(360)

10,86

(443)
(803)

11,01

(408)
(1211)

4,53 m
+0,0
(446)

(1657)

2:34,51

(442)
(2099)

2 68 Rüter Leon 2002 DJK Herzogenrath 1993  

  
45,00 m

(384)

11,31

(404)
(788)

10,95

(414)
(1202)

4,18 m
+0,0
(408)

(1610)

2:46,81

(383)
(1993)

3 7 Röper Paul 2002 Aachener TG 1430  

  
27,00 m

(262)

12,15

(338)
(600)

10,99

(410)
(1010)

4,29 m
+0,0
(420)

(1430)

aufg.

71 Wittmann Felix 2002 LSG Eschweiler n.a.  

  
41,50 m

(363)

aufg. 11,26

(385)
(748)

4,35 m
+0,0
(427)
(1175)

n.a.

67 GIlles Joshua 2002 DJK Herzogenrath n.a.  

  aufg. aufg. aufg. aufg. n.a.

69 Schumacher Neo 2002 DJK Herzogenrath n.a.  

  aufg. aufg. aufg. aufg. n.a.

Dreikampf M mU14, männliche Jugend U14
Rg. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis W. Punkte  
1.  Alemannia Aachen 5.291  
  Pütz Kristof 2002 1214
  Kern Clemens 2003 1051
  Gösgens Philipp 2003 1043
  Holschbach Jakob 2003 995
  Peeters Ole 2003 988

2.  Aachener TG 4.859  
  Röper Paul 2002 1092
  Wahlen Max 2003 977
  Schneider Björn 2003 964
  Wille Daniel 2003 939
  Ellerhorst Moritz 2003 887

Blockwettkampf Lauf M mU14, männliche Jugend U14
Rg. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis W. Punkte  
1.  Alemannia Aachen 8.488  
  Pütz Kristof 2002 2099
  Kern Clemens 2003 1739
  Gösgens Philipp 2003 1623
  Peeters Ole 2003 1531
  Holschbach Jakob 2003 1496

2.  Aachener TG 5.560  
  Röper Paul 2002 1430
  Wahlen Max 2003 1340
  Schneider Björn 2003 964
  Wille Daniel 2003 939



  Ellerhorst Moritz 2003 887

Dreikampf wU14 Jugend W12
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  75M WEI BAL  
1 20 Futi Benedicte 2003 Alemannia Aachen 1352  

  
11,53

(379)

4,60 m
+0,0
(505)
(884)

39,50 m

(468)
(1352)

2 52 Semsch Maya 2003 DJK Elmar Kohlscheid 1161  

  
11,18

(410)

4,05 m
+0,0
(441)
(851)

21,50 m

(310)
(1161)

3 49 Fischer Annika 2003 DJK Elmar Kohlscheid 1148  

  
11,49

(383)

4,30 m
+0,0
(471)
(854)

20,00 m

(294)
(1148)

4 72 Aley Nina 2003 SV Rot-Weiß Schlafhorst 1130  

  
11,62

(372)

3,90 m
+0,0
(423)
(795)

24,00 m

(335)
(1130)

5 25 Simanek Susann 2003 Alemannia Aachen 1109  

  
12,21

(324)

3,60 m
+0,0
(386)
(710)

31,00 m

(399)
(1109)

6 65 Frohreich Lisa 2003 DJK Herzogenrath 1071  

  
12,18

(327)

3,70 m
+0,0
(399)
(726)

25,00 m

(345)
(1071)

7 54 Nowarra Gianna 2003 DJK Frankenberg Aachen 1017  

  
12,31

(317)

3,40 m
+0,0
(360)
(677)

24,50 m

(340)
(1017)

8 50 Holz Cara 2003 DJK Elmar Kohlscheid 967  

  
12,17

(327)

3,60 m
+0,0
(386)
(713)

16,50 m

(254)
(967)

9 53 Timmer Marie 2003 DJK Elmar Kohlscheid 837  

  
13,38

(243)

3,25 m
+0,0
(340)
(583)

16,50 m

(254)
(837)

Dreikampf wU14 Jugend W13
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  75M WEI BAL  
1 74 Clemens Lisa 2002 LG Ameln/Linnich 1191  

  
11,37

(393)

4,00 m
+0,0
(435)
(828)

27,00 m

(363)
(1191)

2 56 Debie Julia 2002 DJK Frankenberg Aachen 1120  

  
11,47

(384)

4,15 m
+0,0
(453)
(837)

19,00 m

(283)
(1120)

3 59 Metz Charlotte 2002 DJK Frankenberg Aachen 1080  

  

11,66

(368)

4,00 m
+0,0
(435)

18,50 m

(277)



(803) (1080)
4 62 Vodusek Merle 2002 DJK Frankenberg Aachen 1001  

  
12,22

(324)

3,45 m
+0,0
(367)
(691)

21,50 m

(310)
(1001)

5 61 Nöhlen Hannah 2002 DJK Frankenberg Aachen 976  

  
12,14

(330)

3,95 m
+0,0
(429)
(759)

13,50 m

(217)
(976)

6 55 Aretz Marie 2002 DJK Frankenberg Aachen 944  

  
12,20

(325)

3,95 m
+0,0
(429)
(754)

11,50 m

(190)
(944)

7 60 Mittelstädt Nele 2003 DJK Frankenberg Aachen 897  

  
12,88

(276)

3,50 m
+0,0
(373)
(649)

16,00 m

(248)
(897)

8 75 Bauer Lena 2002 LG Ameln/Linnich 782  

  
13,04

(265)

3,20 m
+0,0
(334)
(599)

11,00 m

(183)
(782)

9 58 Kaußen Anne 2002 DJK Frankenberg Aachen 637  

  
12,44

(307)

aufg. 23,50 m

(330)
(637)

Blockwettkampf Lauf wU14 Jugend W12
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  WEI BAL 60H 75M 800  
1 20 Futi Benedicte 2003 Alemannia Aachen 2147  

  
4,60 m
+0,0
(505)

39,50 m

(468)
(973)

12,18

(412)
(1385)

11,53

(379)
(1764)

2:57,67

(383)
(2147)

2 52 Semsch Maya 2003 DJK Elmar Kohlscheid 2028  

  
4,05 m
+0,0
(441)

21,50 m

(310)
(751)

11,70

(442)
(1193)

11,18

(410)
(1603)

2:47,46

(425)
(2028)

3 49 Fischer Annika 2003 DJK Elmar Kohlscheid 1969  

  
4,30 m
+0,0
(471)

20,00 m

(294)
(765)

11,57

(450)
(1215)

11,49

(383)
(1598)

3:00,79

(371)
(1969)

4 25 Simanek Susann 2003 Alemannia Aachen 1778  

  
3,60 m
+0,0
(386)

31,00 m

(399)
(785)

13,10

(361)
(1146)

12,21

(324)
(1470)

3:19,15

(308)
(1778)

5 65 Frohreich Lisa 2003 DJK Herzogenrath 1714  

  
3,70 m
+0,0
(399)

25,00 m

(345)
(744)

13,57

(338)
(1082)

12,18

(327)
(1409)

3:20,04

(305)
(1714)

6 50 Holz Cara 2003 DJK Elmar Kohlscheid 1661  

  
3,60 m
+0,0
(386)

16,50 m

(254)
(640)

13,72

(331)
(971)

12,17

(327)
(1298)

3:02,82

(363)
(1661)

7 54 Nowarra Gianna 2003 DJK Frankenberg Aachen 1565  

  
3,40 m
+0,0
(360)

24,50 m

(340)
(700)

15,01

(276)
(976)

12,31

(317)
(1293)

3:31,35

(272)
(1565)

8 53 Timmer Marie 2003 DJK Elmar Kohlscheid 1236  
3,25 m 16,50 m 19,17 13,38 3:39,15



  +0,0
(340) (254)

(594)
(148)
(742)

(243)
(985)

(251)
(1236)

72 Aley Nina 2003 SV Rot-Weiß Schlafhorst n.a.  

  
3,90 m
+0,0
(423)

24,00 m

(335)
(758)

aufg. 11,62

(372)
(1130)

n.a.

51 Schmitz Jana 2003 DJK Elmar Kohlscheid n.a.  

  aufg. aufg. aufg. aufg. n.a.

66 Herma Francisca 2003 DJK Herzogenrath n.a.  

  aufg. aufg. aufg. aufg. n.a.

Blockwettkampf Lauf wU14 Jugend W13
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  WEI BAL 60H 75M 800  
1 74 Clemens Lisa 2002 LG Ameln/Linnich 1971  

  
4,00 m
+0,0
(435)

27,00 m

(363)
(798)

12,79

(378)
(1176)

11,37

(393)
(1569)

2:52,81

(402)
(1971)

2 59 Metz Charlotte 2002 DJK Frankenberg Aachen 1807  

  
4,00 m
+0,0
(435)

18,50 m

(277)
(712)

12,98

(367)
(1079)

11,66

(368)
(1447)

3:03,55

(360)
(1807)

3 56 Debie Julia 2002 DJK Frankenberg Aachen 1754  

  
4,15 m
+0,0
(453)

19,00 m

(283)
(736)

13,87

(324)
(1060)

11,47

(384)
(1444)

3:18,42

(310)
(1754)

4 62 Vodusek Merle 2002 DJK Frankenberg Aachen 1684  

  
3,45 m
+0,0
(367)

21,50 m

(310)
(677)

13,51

(341)
(1018)

12,22

(324)
(1342)

3:08,83

(342)
(1684)

5 55 Aretz Marie 2002 DJK Frankenberg Aachen 1653  

  
3,95 m
+0,0
(429)

11,50 m

(190)
(619)

13,82

(326)
(945)

12,20

(325)
(1270)

2:57,48

(383)
(1653)

6 61 Nöhlen Hannah 2002 DJK Frankenberg Aachen 1551  

  
3,95 m
+0,0
(429)

13,50 m

(217)
(646)

14,63

(291)
(937)

12,14

(330)
(1267)

3:27,09

(284)
(1551)

7 60 Mittelstädt Nele 2003 DJK Frankenberg Aachen 1502  

  
3,50 m
+0,0
(373)

16,00 m

(248)
(621)

14,13

(312)
(933)

12,88

(276)
(1209)

3:23,81

(293)
(1502)

8 75 Bauer Lena 2002 LG Ameln/Linnich 998  

  
3,20 m
+0,0
(334)

11,00 m

(183)
(517)

aufg. 13,04

(265)
(782)

3:53,71

(216)
(998)

58 Kaußen Anne 2002 DJK Frankenberg Aachen n.a.  

  
aufg. 23,50 m

(330)
(330)

14,47

(297)
(627)

12,44

(307)
(934)

n.a.

Dreikampf M wU14, weibliche Jugend U14
Rg. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis W. Punkte  
1.  DJK Frankenberg Aachen 5.194  
  Debie Julia 2002 1120
  Metz Charlotte 2002 1080



  Nowarra Gianna 2003 1017
  Vodusek Merle 2002 1001
  Nöhlen Hannah 2002 976

Blockwettkampf Lauf M wU14, weibliche Jugend U14
Rg. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis W. Punkte  
1.  DJK Frankenberg Aachen 8.463  
  Metz Charlotte 2002 1807
  Debie Julia 2002 1754
  Vodusek Merle 2002 1684
  Aretz Marie 2002 1653
  Nowarra Gianna 2003 1565

Inoffiziell: 3K mU12 Kinder M10
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  50M WEZ SCH  
1 1 Patri Jonas 2005 Aachener TG 991  

  
8,28

(325)

3,77 m

(361)
(686)

38,00 m

(305)
(991)

2 10 Holschbach Johannes 2005 Alemannia Aachen 921  

  
8,50

(303)

3,59 m

(339)
(642)

34,50 m

(279)
(921)

3 2 Wahlen Philipp 2005 Aachener TG 838  

  
9,09

(247)

3,56 m

(336)
(583)

31,50 m

(255)
(838)

4 30 Kersting Jonas 2005 DJK Armada Euchen Würselen 823  

  
9,03

(253)

3,42 m

(319)
(572)

31,00 m

(251)
(823)

5 84 Vodusek Leander 2005 DJK Frankenberg Aachen 778  

  
9,31

(229)

3,32 m

(306)
(535)

30,00 m

(243)
(778)

6 14 Spiekermann Michel 2005 Alemannia Aachen 685  

  
8,90

(264)

3,19 m

(290)
(554)

18,00 m

(131)
(685)

7 36 Trännap Thade 2005 DJK Armada Euchen Würselen 682  

  
9,87

(184)

3,02 m

(268)
(452)

28,50 m

(230)
(682)

8 11 Juchelka Jonas 2005 Alemannia Aachen 628  

  
10,18

(162)

3,01 m

(266)
(428)

25,00 m

(200)
(628)

9 28 Janßen Malte 2005 DJK Armada Euchen Würselen 620  

  
9,42

(219)

3,08 m

(276)
(495)

17,50 m

(125)
(620)

10 35 Pontzen Malte 2005 DJK Armada Euchen Würselen 620  

  
9,99

(176)

2,84 m

(244)
(420)

25,00 m

(200)
(620)

11 13 Schulz Milan 2005 Alemannia Aachen 604  
9,31 2,92 m 17,00 m



  
(229) (255)

(484)
(120)
(604)

12 85 Noah Herma 2005 DJK Herzogenrath 466  

  
10,71

(127)

2,51 m

(198)
(325)

19,00 m

(141)
(466)

13 83 Lentzen Tim 2005 DJK Frankenberg Aachen 452  

  
10,08

(169)

2,51 m

(198)
(367)

14,00 m

(85)
(452)

14 44 Neunzig Daniel 2007 DJK Elmar Kohlscheid 409  

  
11,28

(93)

2,54 m

(202)
(295)

16,50 m

(114)
(409)

15 86 Franke Leon 2005 DJK Herzogenrath 397  

  
11,29

(92)

2,35 m

(174)
(266)

18,00 m

(131)
(397)

16 9 Heinzelmann Mirko 2005 Alemannia Aachen 296  

  
11,99

(55)

2,11 m

(138)
(193)

15,50 m

(103)
(296)

29 Kaufmann Marcel 2005 DJK Armada Euchen Würselen n.a.  

  n.a. n.a. aufg.

Inoffiziell: 3K mU12 Kinder M11
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  50M WEZ SCH  
1 17 Sacher Levi 2004 Alemannia Aachen 1056  

  
8,23

(331)

3,85 m

(370)
(701)

45,00 m

(355)
(1056)

2 87 Schilgen Linus 2004 DJK Frankenberg Aachen 948  

  
8,56

(297)

3,61 m

(342)
(639)

38,50 m

(309)
(948)

3 42 Schumacher Tino 2004 DJK Armada Euchen Würselen 943  

  
8,27

(326)

3,68 m

(350)
(676)

33,00 m

(267)
(943)

4 18 Sonnenschein Ben 2004 Alemannia Aachen 932  

  
8,52

(301)

3,80 m

(364)
(665)

33,00 m

(267)
(932)

5 48 Linden Lukas 2004 DJK Elmar Kohlscheid 895  

  
8,23

(331)

3,80 m

(364)
(695)

25,00 m

(200)
(895)

6 77 Bauer Luca 2004 LG Ameln/Linnich 848  

  
8,88

(266)

3,65 m

(347)
(613)

29,00 m

(235)
(848)

7 82 Eggermann Frederic 2004 DJK Frankenberg Aachen 840  

  
8,72

(281)

3,40 m

(316)
(597)

30,00 m

(243)
(840)

8 64 Schreiber David 2004 DJK Herzogenrath 814  
8,52 3,53 m 23,00 m



  
(301) (332)

(633)
(181)
(814)

9 47 Knieps Fabian 2004 DJK Elmar Kohlscheid 771  

  
9,02

(254)

3,56 m

(336)
(590)

23,00 m

(181)
(771)

10 78 Klein Benedikt 2004 LG Ameln/Linnich 532  

  
9,99

(176)

2,78 m

(236)
(412)

17,00 m

(120)
(532)

38 Bertling Nils 2004 DJK Armada Euchen Würselen n.a.  

  n.a. n.a. aufg.

Inoffiziell: 3K mU12, männliche Kinder U12
Rg. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis W. Punkte  
1.  Alemannia Aachen 4.222  
  Sacher Levi 2004 1056
  Sonnenschein Ben 2004 932
  Holschbach Johannes 2005 921
  Spiekermann Michel 2005 685
  Juchelka Jonas 2005 628

2.  DJK Armada Euchen Würselen 3.688  
  Schumacher Tino 2004 943
  Kersting Jonas 2005 823
  Trännap Thade 2005 682
  Pontzen Malte 2005 620
  Janßen Malte 2005 620

Inoffiziell: 3K wU12 Kinder W11
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  50M WEZ SCH  
1 37 Beaumart Paula 2004 DJK Armada Euchen Würselen 1034  

  
8,57

(331)

3,51 m

(374)
(705)

24,00 m

(329)
(1034)

2 16 Riedel Olivia 2004 Alemannia Aachen 1032  

  
7,95

(400)

3,59 m

(385)
(785)

17,50 m

(247)
(1032)

3 79 Kaussen Lea 2004 DJK Frankenberg Aachen 1031  

  
8,77

(311)

3,47 m

(369)
(680)

26,00 m

(351)
(1031)

4 81 Fritz Johanna 2004 DJK Frankenberg Aachen 992  

  
8,79

(309)

3,35 m

(354)
(663)

24,00 m

(329)
(992)

5 76 Steinberg Isabel 2004 LG Ameln/Linnich 991  

  
8,20

(371)

3,45 m

(367)
(738)

18,00 m

(253)
(991)

6 40 Grevenstein Ioanna 2004 DJK Armada Euchen Würselen 976  

  
8,51

(337)

3,39 m

(359)
(696)

20,00 m

(280)
(976)

7 46 Klees Teresa 2004 DJK Elmar Kohlscheid 976  

  
8,53 3,36 m 20,50 m



(335) (355)
(690)

(286)
(976)

8 80 Solf Clara 2004 DJK Frankenberg Aachen 971  

  
8,20

(371)

3,45 m

(367)
(738)

16,50 m

(233)
(971)

9 39 Fuest Jana 2004 DJK Armada Euchen Würselen 967  

  
8,53

(335)

3,49 m

(372)
(707)

18,50 m

(260)
(967)

10 63 Piz Alena 2004 DJK Herzogenrath 868  

  
8,94

(294)

3,20 m

(334)
(628)

17,00 m

(240)
(868)

11 70 Wittmann Anna 2004 LSG Eschweiler 861  

  
9,57

(238)

3,18 m

(331)
(569)

21,00 m

(292)
(861)

12 15 Keller Lilli 2004 Alemannia Aachen 853  

  
8,87

(301)

3,48 m

(371)
(672)

13,00 m

(181)
(853)

13 41 Handels Svenja 2004 DJK Armada Euchen Würselen 756  

  
9,33

(259)

3,07 m

(316)
(575)

13,00 m

(181)
(756)

14 45 Bayerl Corinna 2004 DJK Elmar Kohlscheid 745  

  
9,70

(228)

2,84 m

(284)
(512)

16,50 m

(233)
(745)

Inoffiziell: 3K wU12 Kinder W10
03.05.2015

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  
  50M WEZ SCH  
1 12 Matthies Kayla 2005 Alemannia Aachen 891  

  
8,36

(353)

3,15 m

(327)
(680)

15,00 m

(211)
(891)

2 32 Krieger Fiona 2005 DJK Armada Euchen Würselen 774  

  
9,22

(268)

2,67 m

(259)
(527)

17,50 m

(247)
(774)

3 43 Neugebauer Linda 2007 DJK Elmar Kohlscheid 760  

  
9,53

(242)

2,90 m

(292)
(534)

16,00 m

(226)
(760)

4 8 Baum Ebba 2005 Alemannia Aachen 721  

  
9,84

(217)

2,80 m

(278)
(495)

16,00 m

(226)
(721)

5 31 Körfer Lena 2005 DJK Armada Euchen Würselen 666  

  
9,28

(263)

2,70 m

(264)
(527)

10,50 m

(139)
(666)

6 34 Molter Anna-Lina 2005 DJK Armada Euchen Würselen 664  

  
9,64

(233)

2,61 m

(250)
(483)

13,00 m

(181)
(664)

7 33 Kropp Mara-Lilly 2005 DJK Armada Euchen Würselen 612  



  
10,19

(190)

2,60 m

(249)
(439)

12,50 m

(173)
(612)

27 Dorschu Amelie 2005 DJK Armada Euchen Würselen n.a.  

  n.a. n.a.

Inoffiziell: 3K wU12, weibliche Kinder U12
Rg. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis W. Punkte  
1.  DJK Armada Euchen Würselen 4.507  
  Beaumart Paula 2004 1034
  Grevenstein Ioanna 2004 976
  Fuest Jana 2004 967
  Krieger Fiona 2005 774
  Handels Svenja 2004 756
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